

Local Living A/S

Ryttergrøftvejen 48
7000 Fredericia

CVR.nr.: 29 69 07 07

ÅRSRAPPORT 2020

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
28. juni 2021

Inge Gustafsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5.
Ledelsesberetning	8.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9.
Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020	13.
Balance pr. 31/12 2020	14.
Noter	16.

Selskabsoplysninger

Selskab

Local Living A/S
Ryttergrøftvejen 48
7000 Fredericia

CVR.nr.: 29 69 07 07

Internet: www.localliving.dk
E-mail: info@localliving.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2020 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 12/7 2006

Bestyrelse

Ole Broch Gustafsson, formand
Inge Gustafsson
Amalie Tolstrup Gustafsson
Alexander Tolstrup Gustafsson

Direktion

Inge Gustafsson

Revisor

Berg Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Bygmestervej 5
5750 Ringe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet arrangerer rejser til Italien.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Som følge af verdensomspændende Covid-19 pandemi er virksomhedens omsætning faldet drastisk i 2020 i forhold til tidligere år, hvilket påvirker virksomhedens almindelige driftsresultat. For at imødegå den manglende indtjening er virksomhedens udlejningsejendom solgt ligesom der er omlagt investeringer i værdipapirer.

Disse forholdsregler har medført, at virksomheden kommer ud af 2020 med et bedre resultat end foregående år, og på tidspunktet er der spirende fremdrift i oplukning af samfundet, og allerede i 2021 forventes et forbedret resultat af den daglige drift.

Egenkapitalen er solid, og der er basis for fortsat drift, selv om oplukning af samfund måtte udskydes, idet der er likviditet til at betale samtlige eventuelle kreditorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses tilfredsstillende i lyset af den verdensomspændende pandemi.

For det kommende år forventes en positiv udvikling i såvel omsætning som resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2020 - 31/12 2020

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	635.022	820.207
2 Personaleomkostninger	-415.287	-725.985
Af- og nedskrivninger	-45.420	-88.660
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.700</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	174.315	-138
Andre finansielle indtægter	63.585	51.880
Finansielle omkostninger	<u>-35.266</u>	<u>-38.968</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	202.634	12.774
3 Skat af årets resultat	<u>-675</u>	<u>2.788</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>201.959</u>	<u>15.562</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	500.000	0
Overført resultat	<u>-298.041</u>	<u>15.562</u>
I ALT	<u>201.959</u>	<u>15.562</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 90474ca2SPJ242604142

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Grunde og bygninger	0	2.068.466
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.870	180.290
Materielle anlægsaktiver i alt	134.870	2.248.756
ANLÆGSAKTIVER I ALT	134.870	2.248.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.411	10.750
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	896.549	861.461
Andre tilgodehavender	11.000	630
Periodeafgrænsningsposter	0	108.258
Tilgodehavender i alt	986.960	981.099
Andre værdipapirer og kapitalandele	212.449	325.715
Værdipapirer og kapitalandele i alt	212.449	325.715
Likvide beholdninger	1.605.574	661.977
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.804.983	1.968.791
AKTIVER I ALT	2.939.853	4.217.547

This document has esignatur Agreement-ID: 90474ca2SPJ242604142

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Virksomhedskapital	666.667	666.667
Overført resultat	747.083	1.045.124
Forslag til udbytte	500.000	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.913.750</u>	<u>1.711.791</u>
3 Udskudt skat	<u>7.000</u>	<u>9.911</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>9.911</u>
4 Anden langfristet gæld	<u>27.067</u>	<u>1.763.648</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.067</u>	<u>1.763.648</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	964.340	687.875
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	6.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	27.696	36.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.036</u>	<u>732.197</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.019.103</u>	<u>2.495.845</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.939.853</u>	<u>4.217.547</u>
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note 1 - Særlige poster

Virksomheden er i 2020 blevet tilkendt 179.525 kr. kompensation for faldende omsætning, faste omkostninger samt lønkompensation som følge af Covid-19.

Note 2 - Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>2</u>
Gager og lønninger	404.886	715.944
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.401</u>	<u>10.041</u>
	<u>415.287</u>	<u>725.985</u>

Note 3 - Skat

Skat af årets resultat:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Skat af årets skattepligtige indkomst	3.586	0
Regulering af udskudt skat (indtægt)	<u>-2.911</u>	<u>-2.788</u>
	<u>675</u>	<u>-2.788</u>

Note 4 - Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægs lån bank	0	1.756.000
Indfrosne feriepenge	<u>27.067</u>	<u>7.648</u>
Langfristet gæld	<u>27.067</u>	<u>1.763.648</u>
	<u>27.067</u>	<u>0</u>

Heraf forfalder efter mere end 5 år

Note 5 - Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje forpligtelser for en periode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse ultimo 2020 udgør 11.250 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Conseptia ApS, der er administrations selskab i forhold til sambeskatningen.

Inge Gustafsson

Som Direktør
På vegne af Local Living A/S
PID: 9208-2002-2-453383307773
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 22:12:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Inge Gustafsson

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Local Living A/S
PID: 9208-2002-2-453383307773
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 22:12:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Inge Gustafsson

Som Dirigent
På vegne af Local Living A/S
PID: 9208-2002-2-453383307773
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 22:12:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Broch Gustafsson

Som Bestyrelsesformand
På vegne af Local Living A/S
PID: 9208-2002-2-058893434581
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 22:10:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Amalie Tolstrup Gustafsson

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Local Living A/S
PID: 9208-2002-2-042990748351
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 10:45:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Alexander Tolstrup Gustafsson

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Local Living A/S
PID: 9208-2002-2-036324289151
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2021 kl.: 20:04:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Berg Rasmussen

Som Revisor
På vegne af Berg Revision, Registreret revisionsanpartssels...
PID: 9208-2002-2-841726302684
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 11:12:28
Underskrevet med NemID

NEM ID